別紙第５号書式

納  付  催  告  書

保証人

住 所

氏名又は名称     殿

納付催告書発付  年  月  日

税務署長 官 氏   名印

備 考

  第４号書式備考は、この書式について準用する。

第   号

納 税 地

氏名又は

名  称

上記納税者に係る保証人として

あなたが納付すべき滞納金額 円

◎納付書は、収納機関の窓口に備えてあります。

あなたにまえに納付通知をした保証に係る国税が下記のとおり
滞納となつています。納付書で、日本銀行（本店、支店、代理店
若しくは歳入代理店）又は当税務署に、至急納付して下
さい。